
 
 

 

 

 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

от 28.11.2016 г.   № 3-35 

г. Петровск  Саратовской области 

 

О назначении публичных слушаний по внесению  

изменений в Правила землепользования и застройки  

территорий муниципальных  образований  Петровского  

муниципального   района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации 

от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ (статьи 30, 31, 32, 33), решением 

Петровского районного Собрания от 15 ноября 2005 года №55-374 

(с изменениями и дополнениями от 7 февраля 2006 г. № 60-403, от 19 апреля 

2007 г. № 19-155, от 27 марта 2014 г. № 47-237, от 28 мая  2015г. № 64-341) 

«О публичных слушаниях в Петровском муниципальном районе», Уставом 

Петровского муниципального района Саратовской области, Петровское 

районное Собрание  

 

РЕШИЛО: 

 

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки территорий муниципальных  образований  

Петровского муниципального района Саратовской области. 

2. Публичные слушания провести: 

2.1. В муниципальном образовании город Петровск 14 февраля 

2017 года в 15 часов 00 минут по адресу: г. Петровск, ул. Панфилова, дом 55 

(здание администрации Петровского муниципального района); 

2.2. В Пригородном муниципальном образовании 17 февраля 2017 года в 

15 часов 00 минут по адресу: Петровский район, п. Пригородный, 

ул. Восточная, д. 1а; 

2.3. В Новозахаркинском муниципальном образовании 21 февраля 

2017 года в 15 часов 00 минут по адресу: Петровский район, с.Новозахаркино, 

ул. 70 лет Октября. д.75; 



2.4. В Синеньском муниципальном образовании 28 февраля 2017 года в             

15 часов 00 минут по адресу: Петровский район, с. Синенькие, 

ул. Центральная, д.29; 

2.5. В Грачевском муниципальном образовании 01 марта 2017 года в           

15 часов 00 минут по адресу: Петровский район, с. Грачевка, ул. Мира, д.18а;  

2.6. В Березовском муниципальном образовании 03 марта  2017 года в     

15 часов 00 минут по адресу: Петровский район, с. Березовка, ул. Советская, 

д. 175. 

3. Администрации Петровского муниципального района разместить 

проекты правил землепользования и застройки территорий муниципальных 

образований Петровского муниципального района на официальном сайте 

администрации Петровского муниципального района в сети Интернет. 

4. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и 

застройки обеспечить: 

- проведение публичных слушаний; 

- прием предложений и рекомендаций граждан по проектам внесения 

изменений в Правила землепользования и застройки, с 9 декабря 2016 года 

по 13 февраля 2017 года в рабочие дни с 15 часов 00 минут до 16 часов 

00 минут по адресу: г. Петровск, площадь Ленина, д.5, кабинет 8.  

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Петровские вести» и 

разместить на официальном сайте администрации Петровского 

муниципального района в сети Интернет. 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель Петровского 

районного Собрания                                                                  А.Н.Михеев

  

 

 

 

 

 


